

Na sprzedaż:

Maszyna pakująca typu flowpack, model DELTA 4000 3SS. Rok produkcji 2014



Charakterystyka:

Maszyna pozioma, z folią podawaną od dołu, z systemem zgrzewania typu „long dwell”.

Maszyna tworzy paczki z 3 zgrzewami (3SS) i klasyczne typu pillow.

Możliwość aplikowania struny do ponownego otwierania i zamykania paczek.

Napęd maszyny poprzez serwomotory.

Kolorowy 10 calowy wyświetlacz dotykowy, przyjazny interface użytkownika.

Możliwość zapamiętania do 128 programów pakowania. Całkowicie automatyczne dostosowanie większości parametrów pakownia po zmianie wybranego programu.

Możliwość synchronizacji maszyny z urządzeniami zewnętrznymi (drukarka, etykieciarka itp.)

Tryb serwisowy do diagnostyki błędów maszyny.

Precyzyjna kontrola temperatury.

Funkcja „nie ma produktu – nie ma paczki”, funkcja wykrywania błędnej pozycji produktu przed szczękami zgrzewającymi.

Dwa samocentrujące wałki na folię, z automatyczną zmianą folii.

Konstrukcja pozwalająca na łatwe utrzymanie maszyny w czystości.

RODZAJE OPAKOWAŃ: 3 SS ze struną oraz standardowa poduszka (poniżej przykładowe opakowania)



AUTOMATYCZNY SYSTEM ZASILANIA

System ten oparty jest na 6 pasach, których prędkości są różne w zależności od napływu produktu. Pozwala to na wprowadzanie produktu w odpowiednich odległościach do maszyny pakującej. Każdy pas wyposażony jest w osobny silnik oraz zespół fotokomórek kontrolujących napływ produktów.

AUTOMATYCZNA ZMIANA FOLII

Nowa folia automatycznie jest dołączana do końcówki folii starej, dzięki czemu uzyskuje się kontynuacyjną pracę maszyny. Przy zastosowaniu tego układu nie ma zatrzymań maszyny w celu wymiany folii.

Prędkość maszyny ok. 100 szt. prod./min uzależniona od zgrzewalności folii oraz charakterystyki produktu.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA	
Rozmiary produktów	
DŁUGOŚĆ	Do 500 mm
SZEROKOŚĆ	do 120 mm (bez struny) do 100 mm (ze struną)
WYSOKOŚĆ	Do 150 mm
Długość cięcia folii	Min 150 mm Max 600 mm Możliwe do wykonania długości cięcia zależą od właściwości pakowanych produktów.
Materiał opakowaniowy	Barierowe laminaty, folie zgrzewane na gorąco.
Rozmiary rolki foliowej	
ŚREDNICA Ø WEWNĘTRZNA	76,2 mm
ŚREDNICA Ø ZEWNĘTRZNA	350 mm
SZEROKOŚĆ	Max 500 mm standard
Maksymalna waga rolki foliowej	Max do 75 kg maksymalna waga uzależniona jest od szerokości rolki folii.
Sterowanie elektroniczne	Przemysłowy komputer PC.
Napięcie	220-480 V, 50 HZ, 5kVA
Sprężone powietrze	6 bar, 200 l/min.
Waga maszyny	1500 kg

Kontakt: Spółdzielca Mleczarnia SPOMLEK w Radzynie Podlaskim

Władysław Pietruch tel. 515 060 881